
Dodatek č. 1  
ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání a poskytování některých služeb s ním 

spojených ze dne 29. 4. 2020, ev. č. pronajímatele 0210007041 

 
uzavřené mezi společnostmi: 
 
 
Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00, Praha 6, IČO: 282 44 532, 
DIČ:CZ699003361 – plátce DPH, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 14003, zastoupená ,  Neleteckého 
obchodu, na základě pověření ze dne 1. 2. 2020 

 
(dále jen „Pronajímatel“) 

a 

CAR4WAY a.s., se sídlem č.p. 166, 290 01 Choťánky, IČO: 251 31 401, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4741, DIČ: CZ699002678 – plátce DPH, 
zastoupená Ing. Vlastimilem Bažantem, členem představenstva a panem Michalem Pecinou, členem 
představenstva 

(dále jen „Nájemce“) 

Pronajímatel a Nájemce dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

 

PREAMBULE:  

 

Vzhledem k tomu, že  

(A) Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2020 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání a poskytování 
některých služeb s ním spojených ze dne 29. 4. 2020, ev. č. pronajímatele 0210007041 (dále jen 
„Smlouva“);  

(B) Smluvní strany si na základě shodné vůle přejí změnit ustanovení Smlouvy: 

 

Dohodly se Smluvní strany na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) v tomto znění: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

I.  
Předmět Dodatku  

 
1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. I. odst. 1.1.14 Smlouvy se s účinností od 1. 6. 2020 v celém 

rozsahu ruší a nahrazuje se novým ustanovením čl. I. odst. 1.1.14 tohoto znění:  

 

„1.1.14 „Vjezd“ znamená každý jeden (1) pohyb těch motorových vozidel ve vlastnictví Nájemce 

anebo  Nájemcem provozovaných, která vjíždějí v průběhu daného kalendářního měsíce do prostor 

parkovacího domu PC Comfort a u nichž byl současně v systému ESA zaevidován příznak „Check-in“. 

Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany sjednávají, že do počtu Vjezdů nejsou započítány ty 

vjezdy do parkovacího domu PC Comfort, u nichž nebyl v systému ESA zaevidován příznak „Check-in“. 

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že příznak „Check – in“ nebude v systému ESA 

evidován v případě, že do prostor parkovacího domu PC Comfort vjíždí  s motorovým vozidlem 

Nájemce zaměstnanec Nájemce.“ 

 

II. 

Ostatní ujednání 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 

6. 2020. Stanoví-li však zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve 

k určitému dni, který je dnem pozdějším než den účinnosti dle předchozí věty, nabývá tento Dodatek 

účinnosti až dnem, ke kterému může nabýt dle takového právního předpisu účinnosti nejdříve. 

Případné plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto Dodatku, které by jedna Smluvní strana 

poskytla a druhá Smluvní strana přijala před nabytím účinnosti tohoto Dodatku, se považuje za plnění 

podle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku a práva a povinnosti vzniklé z takového plnění se řídí 

Smlouvou ve znění tohoto Dodatku. 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Pronajímatel obdrží dvě (2) a Nájemce 

jedno (1) vyhotovení. 

 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tato příloha:  

Příloha č. 5/D1 – Pověření 

 

 

Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ 

 

 
 
 
 

  



 3 

 

Datum: 29. 5. 2020 

   

Za Pronajímatele:  

 

 

 

 

   

Podpis:    

Jméno:    

Funkce:  Neleteckého obchodu 

Letiště Praha, a. s. 

  

    

Datum: 28. 5. 2020    

Za Nájemce: 

 

 

 

 

  

Podpis:  __________________________ Podpis:  

Jméno:  Ing. Vlastimil Bažant Jméno:  Michal Pecina 

Funkce:  člen představenstva 

CAR4WAY a.s. 

Funkce:  člen představenstva 

CAR4WAY a.s. 

 

 






